Conforme 2." Aditamento ao alvará de loteamento n.o 10/2003 emitido a 21 de julho de 2014, deverá ler—se:

ÁREAS MÁXIMAS (mz)

IMPLANT. CONSTR.

1 5 291 2+CV 3 H 1 52 374

No LOTE AREA (mz) PISOS FOGOS USO

CÁMARA MUNICIPAL DE ODIVELAS

7. TAXAS URBANÍSTICAS

A taxa total pela emissão deste aditamento é de € 548,49 (quinhentos e quarenta e oito euros e quarenta e

nove cêntimos) e foi cobrado através da guia na 1597 de 25 de janeiro de 2022. ------------------- —-

Em tudo o que não ficar expressamente regulado no presente alvará, vigorará a legislação aplicável,

designadamente o Decreto-Lei n." 555/99, de 16 de Dezembro, com a redação em vigor.